
    

CIRCOLARE n. 16 
                                                                                           

                                                                                                               Roma, 26/09/2022 

 

                                                                                                                Ai genitori 

                                                                                                                Agli alunni 

                                                                                 Ai docenti 

                                                                                             Al personale ATA 
                                                                                                                                       Sito Web 

                                     

OGGETTO: DECRETO INDIZIONE  DELLE ELEZIONI DEGLI  ORGANI COLLEGIALI  DI DURATA ANNUALE 

ELEZIONI SUPPLETIVE COMPONENTE DOCENTI , COMPONENTE ATA, COMPONENTE GENITORI 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO         il D.P.R. 31 maggio 1974 n 416; 

VISTO        l’art.2 dell’OM 15-7-1991 n. 215 e successive modifiche ed integrazioni; 

                                                        DECRETA  

Che il giorno Giovedì  27 ottobre 2022 si terranno le elezioni per eleggere: 

1. i rappresentanti di classe, componente alunni e  componente genitori   

2. per il rinnovo della componente alunni nel Consiglio di Istituto 

3. elezioni suppletive componente docenti, personale ATA e genitori nel Consiglio 

di Istituto  

Rappresentanti componente alunni (n. 4) 

Rappresentanti componente docenti (n.4) 

Rappresentanti componente genitori (n.3) 

Rappresentanti componente ATA (n. 2)       

      Si avvisa che è possibile presentare le firme e le liste dei candidati dalle ore 

9.00 di Venerdì 7 Ottobre fino alle ore 12.00 di Mercoledì 12 Ottobre.                                                              

     

 

 

 

 

Ministero   dell' Istruzione,  dell' Università   e   della   Ricerca 

Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

ISTITUTO    TECNICO   DI    STATO    PER   IL  TURISMO 

  I.T.T. Livia  Bottardi  

00155 Roma - Via Filiberto  Petiti, 97    06121126565     0622709625 - V  

Municipio  -  Distretto 15°Codice Scuola RMTN02000C - Cod. Fisc. 97009190584 -  

rmtn02000c@istruzione.it  

rmtn02000c@pec.it 

 

 

     

 

 

 

 

Ministero   dell' Istruzione,  dell' Università   e   della   Ricerca 

Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

ISTITUTO    TECNICO   DI    STATO    PER   IL  TURISMO 

  I.T.T. Livia  Bottardi  

00155 Roma - Via Filiberto  Petiti, 97    06121126565     0622709625 - V  Municipio  

-  Distretto 15°Codice Scuola RMTN02000C - Cod. Fisc. 97009190584 -  

rmtn02000c@istruzione.it  

rmtn02000c@pec.it 

 

 

  

mailto:rmtn02000c@istruzione.it
mailto:rmtn02000c@pec.it
mailto:rmtn02000c@istruzione.it
mailto:rmtn02000c@pec.it


Con specifica circolare saranno indicate le modalità di svolgimento. 

                                                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Valerio d’Elia                                                                                                               
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D. L.gs n.39/1993     

 

 


